
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ o SPOLUPRÁCI

s DOHODOU 0 VYPOŘÁDÁNÍ

uzavřený dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen

„občanský zákoník)

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha 2

Sídlo: Máchova 14, Praha 2, 120 00

IČ: 70880841

Spisová značka: Pr 122 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupené: Mgr. Martinou Polanskou, MBA, ředitelkou

(dále také jen „Objednatel“)

Distribuovaná klinika s. r. 0.

Sídlo: Hartigova 1604/144, Žižkov, 130 00 Praha 3

IČ: 04145186

Spisová značka: C 243196 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupená: PharmDr. Janem Poncem, jednatelem

(dále také jen ,,Poskytovatel“)

společně dále také jen „Smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Na společnost Distribuovaná klinika 5. r. o., se sídlem Hartigova 1064/ 144, Žižkov, 130 00 Praha 3,

IČO: 04145186, přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením zapsané

do obchodního rejstříku dne 1. 1. 2023 jmění zanikající společnosti DK praktický lékař s. r. o., se

sídlem Koněvova 1604/ 144, 130 00 Praha 3, IČO: 04398726, se kterou Objednatel uzavřel dne 20.

11. 2019 Smlouvu o spolupráci a tuto smlouvu jako povinný subjekt zveřejnil (záznam ID:

10067220) postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů.

2. Smluvní strany shodně potvrzují, že společnost Distribuovaná klinika s. r. o., se sídlem Hartigova

1064/ 144, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 04145186, vstoupila jako právní nástupce společnosti DK

praktický lékař s. r. o., se sídlem Koněvova 1604/ 144, 130 00 Praha 3, IČO: 04398726, v důsledku

fúze sloučením ke dni 1. 1. 2023 do právního postavení poskytovatele jako smluvní strany Smlouvy

o spolupráci ze dne 20. 11. 2019.

3. Dne 13. 1. 2023 byl Objednatelem a společností DK praktický lékař s. r. o., se sídlem Koněvova

1604/ 144, 130 00 Praha 3, IČO: 04398726, podepsán Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne

20. 11. 2019, jehož obsahem bylo ujednání o tom, že dosavadní znění čl. 3 Smlouvy o spolupráci

týkající se výše odměny a platebních podmínek se nahrazuje novým zněním čl. 3 uvedeným

v dodatku, přičemž tímto nově sjednaným zněním čl. 3 byla oproti původnímu znění tohoto článku

ve Smlouvě o spolupráci ze dne 20. 11. 2019 změněna pouze frekvence fakturace odměny, kdy



namísto fakturace měsíčně pozadu měla být nadále odměna Poskytovatelem fakturována čtvrtletně

pozadu.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že vzaly na vědomí, že nedošlo k uveřejnění Dodatku č. 1

Smlouvy o poskytování služeb popsaného v předchozím odstavci v registru smluv v samostatném

záznamu (tedy včetně jeho metadat), a že jsou si vědomy možných právních následků stím

spojených.

Vzájmu právní jistoty s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti

Dodatku č. 1 ze dne 13. 1. 2023 aplnily v souladu s jeho obsahem, sjednávají smluvní strany

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci s dohodou o vypořádání (dále také jen „Dodatek č. 2“), jak

je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah jejich vzájemných práv a povinností

dle čl. 3 Smlouvy o spolupráci ze dne 20. ll. 2019, který tímto Dodatkem č. 2 opětovně sjednávají,

je zcela a beze zbytku vyjádřen zněním Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci, který tvoří přílohu

této dohody.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění poskytnutá od 1. 1. 2023 v souladu s podmínkami čl. 3

Smlouvy o spolupráci ze dne 20. 11. 2019 ve znění jejího Dodatku č. l považují za řádná a včasná

a že tedy vzhledem ktomu v souvislosti s frekvencí fakturace odměny od 1. l. 2023 čtvrtletně

pozadu vůči sobě nemají a nebudou uplatňovat jakékoliv pohledávky z titulu úroků z prodlení, ani

z titulu bezdůvodného obohacení či náhrady škody.

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci ze dne 20. l 1. 2019 se nemění.

Objednatel neprodleně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 zveřejní jeho znění a znění jeho přílohy

v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.

 



DODQTEK Č. 1 ,

KE SMLOUVE o SPOLUPRACI

uzavřený dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ( dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha 2

Sídlo: Máchova 14, Praha 2, 12000

IČ: 70880841

Spisová značka: Pr 122 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupené: Mgr. Martinou Polanskou,MBA, ředitelkou

(dále jen „Obj ednatel“)

a

DK praktický lékař s.r.o.

Sídlo: Koněvova 144, Praha 3, 130 00

IČ: 04398726

Spisová značka: C246895 vedená u Méstského soudu v Praze

Zastoupená: Mgr. Štefanem Gladišem, ředitelem

(dále jen „Poskytovatel“)

dále společnějen „Smluvní strany“

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ( dálejen „Dodatek“), kterým se mění čl. 3

Smlouvy o spolupráci a nahrazuje se v plném znění:

, ČLÁNEK 3. ,

ODMENA A PLATEBNI PODMINKY

3.1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu, a to ve výši 10.000,-Kč/měsíc (vč. DPH),

zahrnující jeho veškeré výdaje, tj. včetně cestovného, telefonů, práce pomocného personálu, atd.

Nad rámec takto sjednané odměny nenáleží Poskytovateli žádná další odměna.

3.2. Odměna je splatná kvartálně pozadu, na základě faktury, vystavené Poskytovatelem. Faktura musí

obsahovat veškeré daňové údaje, jinak je Objednatel oprávněn ji vrátit zpět k doplnění. Lhůta

splatnosti je sjednána 15denní od doručení faktury druhé smluvní straně.

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci ze dne 20.11.2019 zůstávají v platnosti beze změny.

 


